
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU. 
PREGAO PRESENCIAL DATA: 22/03/2018 
N.0 2802.02/2018 HORA: 08:30 hrs 

OBJETO: CONTRATACAO DE SERVlCOS PARA FORNECIMENTO DE RE}'EICOES, LANCllES PRONTOS 
E SERVICOS DE BUFFET DESTINADOS As DIVERSAS SECRET ARIAS DO MlJNJCIPIO DE ACARAU-CE. 

3 

ITEM ESPEORC�Ao DOPllODUTO UNID QTD VALOR TOTAL UNIT 
Coffee break completo (tres npos de salgado, j u2s.oo .R$ 252.000,00 

1 dois tipos de fruta, torta salgada, bolo, pao, 
(vinte e (Duzentos e cinquenta e dois pates vanados, torrada, dois tipos de suco, UNID 9.000 

refrigerante, cafe e leite) com services de buffet. oito reais) mil reais) 

2 Lanche simples (salgados ou bolo com RS 8,00 R$ 124.800,00 (cento e vinte 
refriaerante e suco ou cafe com leite). UNID 15600 (oito reais) e auatro mil oitocentos reais) 

V ALOK TO J'AL: KS 259.800,00 (UUZl!Nl'OS .I!: ClNOUl!Nl At: NOVI! MU, 01TOCt:NT0S IU:AJSJ 

ENDEREc.,O: RUA MANOEL LOPES DE MEDEIROS 

N°397, DISTRITO DE CAMPO LN>0 RERIUTABA-CE. 
CEP: 12Z10 000 / 

REPHl:tll:N I AHT�Plt: T ARIO: t-HANCISCO 

ANTONIO ARAUJO MARTINS. 

CPF: 052.207.033-U. 

EMAIL: amxserv1coselocacoes@gmail.com 

VALIDADE DA PROPO&TA: 60 SSENTA) DIAS 

CONTAOOS A PARTIR DA DAT 

CERT AME 

PRAZO DE: E:XE:CUCAO: 31.12.2018 

RAZAO SOCIAL: A M X SERVICOS EIRELI - ME. 

CNPJ NO 2S..93,Ua2J0001.-&5. 

VALOR GLOBAL: RS 376.800,00 (TREZENTOS E SETENTA E SEIS l\'IIL E OITOCENTOS 
REAIS). 

• 0 LICIT A:NTE ctecbrnr que, nos valores apmmm«tos acitmr, estt-o irrclusos toctos os tributos, 
encargos trabalbistas, previdenciarios, fiscais e cemerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamenros 
de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fomecimento licitado, inclusive a 
ma:rgem CM hKro. 

Reriutaba - CE, 20 de marco de 2018 

@°Q}o"'<> A, /1/aiC "! 
Francisco Antonio Araujo Martins 

CPF n°: 052.207.033-74 
� RG n°: 2004031100426 

PROPRIETARIO 
AMX SERVICOS EIRELI - ME � 

\� 
CNPJ 28.933.522/0001-65 fh- 

Rua ManoeJ Lopes de Medeiros N°397, Distrtto de Campo Lindo, Rerlutaba-clb' 
CEP 62.260-000 Contato (88) 9 9691-5051 

amxservicoselocacoes@gmail.com 


